
 
 

UCHWAŁA NR 309/1047/2024 
ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) w wykonaniu Uchwały Nr LXXI/401/2023 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r. ze 
zmianami Zarząd Powiatu Wyszkowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 546 463,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi o kwotę 546 463,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a i 2a do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r. po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów – 180 592 477,48 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 147 139 973,69 zł, 

b) dochody majątkowe – 33 452 503,79 zł; 

2) po stronie wydatków – 210 704 754,56 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 151 982 938,43 zł, 

b) wydatki majątkowe – 58 721 816,13 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 
 

Wojciech Kozon 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 6092



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 309/1047/2024
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 5 marca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 671 877,00 2 000,00 673 877,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 671 877,00 2 000,00 673 877,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

157 686,00 2 000,00 159 686,00

710 Działalność usługowa 2 044 035,17 45 121,20 2 089 156,37

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 340 989,17 10 555,20 1 351 544,37

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

240 989,17 10 555,20 251 544,37

71015 Nadzór budowlany 703 046,00 34 566,00 737 612,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

702 836,00 34 566,00 737 402,00

750 Administracja publiczna 81 614,00 3 086,00 84 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 814,00 3 086,00 47 900,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

44 814,00 3 086,00 47 900,00

752 Obrona narodowa 75 920,00 8 000,00 83 920,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 8 000,00 8 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 8 000,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 7 114 661,00 488 256,00 7 602 917,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 6 734 661,00 488 256,00 7 222 917,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

6 734 241,00 488 256,00 7 222 497,00

Razem: 180 046 014,28 546 463,20 180 592 477,48

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6092



Załącznik Nr 1a
do Uchwały Nr 309/1047/2024
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 5 marca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów na 2024 r. na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 157 686,00 2 000,00 159 686,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 157 686,00 2 000,00 159 686,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

157 686,00 2 000,00 159 686,00

710 Działalność usługowa 943 825,17 45 121,20 988 946,37

71012 Zadania z zakresu geodezji i
kartografii 240 989,17 10 555,20 251 544,37

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

240 989,17 10 555,20 251 544,37

71015 Nadzór budowlany 702 836,00 34 566,00 737 402,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

702 836,00 34 566,00 737 402,00

750 Administracja publiczna 44 814,00 3 086,00 47 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 814,00 3 086,00 47 900,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

44 814,00 3 086,00 47 900,00

752 Obrona narodowa 31 060,00 8 000,00 39 060,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 8 000,00 8 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 8 000,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 6 734 241,00 488 256,00 7 222 497,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej 6 734 241,00 488 256,00 7 222 497,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

6 734 241,00 488 256,00 7 222 497,00

Razem: 9 760 992,17 546 463,20 10 307 455,37

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6092



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 309/1047/2024
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 5 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 789 386,00 2 000,00 5 791 386,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 789 386,00 2 000,00 5 791 386,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 714,00 614,00 35 328,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 936,00 105,00 6 041,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 850,00 15,00 865,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 500,00 1 266,00 94 766,00

710 Działalność usługowa 2 043 825,17 45 121,20 2 088 946,37

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 955 489,17 10 555,20 966 044,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 090,00 8 890,00 119 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 993,00 1 520,00 20 513,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 906,17 145,20 1 051,37

71015 Nadzór budowlany 702 836,00 34 566,00 737 402,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 277,00 7 280,00 150 557,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej 294 088,00 21 639,00 315 727,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 499,00 5 173,00 88 672,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 6 416,00 474,00 6 890,00

750 Administracja publiczna 18 431 591,00 3 086,00 18 434 677,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 814,00 3 086,00 47 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 486,00 2 582,00 40 068,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 410,00 441,00 6 851,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 918,00 63,00 981,00

75020 Starostwa powiatowe 16 052 875,00 0,00 16 052 875,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 259 180,00 -8 500,00 1 250 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 284 014,00 -8 500,00 1 275 514,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego 154 000,00 17 000,00 171 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

90 570,00 0,00 90 570,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

90 570,00 0,00 90 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -500,00 1 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

752 Obrona narodowa 85 920,00 8 000,00 93 920,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 10 000,00 8 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 100,00 4 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 900,00 13 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6092



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 7 249 641,00 488 256,00 7 737 897,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 6 734 241,00 488 256,00 7 222 497,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 203 572,00 5 044,00 208 616,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej 67 208,00 4 601,00 71 809,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 713,00 -634,00 5 079,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy 4 924 316,00 417 555,00 5 341 871,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 110 803,00 9 360,00 120 163,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 664,00 -1 778,00 13 886,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 1 787,00 398,00 2 185,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

757 864,00 68 039,00 825 903,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 820,00 -29 690,00 72 130,00

4260 Zakup energii 116 028,00 9 734,00 125 762,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 941,00 6 100,00 16 041,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 5 614,00 180,00 5 794,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 600,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 3 750,00 300,00 4 050,00

4480 Podatek od nieruchomości 19 434,00 2 406,00 21 840,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 709,00 41,00 750,00

801 Oświata i wychowanie 61 565 158,16 0,00 61 565 158,16

80115 Technika 15 543 818,00 254 697,00 15 798 515,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 6 200,00 400,00 6 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 228 536,00 152 898,00 1 381 434,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 656 871,00 20 875,00 1 677 746,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 237 150,00 2 976,00 240 126,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 950,00 45 558,00 197 508,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 139 000,00 8 000,00 147 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 296 033,00 8 000,00 304 033,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 20 377,00 990,00 21 367,00

80120 Licea ogólnokształcące 15 999 982,00 30 000,00 16 029 982,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 034,00 30 000,00 169 034,00

80195 Pozostała działalność 4 752 078,16 -284 697,00 4 467 381,16

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 869 251,00 -284 697,00 3 584 554,00

852 Pomoc społeczna 21 932 855,00 0,00 21 932 855,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 317 253,00 0,00 2 317 253,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 000,00 -9 328,00 83 672,00

4260 Zakup energii 32 000,00 3 393,00 35 393,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6092



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 3 600,00 50,00 3 650,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 31 428,00 5 885,00 37 313,00

855 Rodzina 5 891 675,00 0,00 5 891 675,00

85508 Rodziny zastępcze 3 365 785,00 0,00 3 365 785,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 -2 310,00 24 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 1 079,00 1 779,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 10 855,00 1 231,00 12 086,00

926 Kultura fizyczna 227 000,00 0,00 227 000,00

92695 Pozostała działalność 202 000,00 0,00 202 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 7 000,00 47 000,00

4190 Nagrody konkursowe 40 000,00 -7 000,00 33 000,00

Razem: 210 158 291,36 546 463,20 210 704 754,56

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6092



Załącznik Nr 2a
do Uchwały Nr 309/1047/2024
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 5 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi
ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 157 686,00 2 000,00 159 686,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 686,00 2 000,00 159 686,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 714,00 614,00 35 328,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 936,00 105,00 6 041,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 850,00 15,00 865,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 500,00 1 266,00 72 766,00

710 Działalność usługowa 943 825,17 45 121,20 988 946,37

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 240 989,17 10 555,20 251 544,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 090,00 8 890,00 119 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 993,00 1 520,00 20 513,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 906,17 145,20 1 051,37

71015 Nadzór budowlany 702 836,00 34 566,00 737 402,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 277,00 7 280,00 150 557,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej 294 088,00 21 639,00 315 727,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 499,00 5 173,00 88 672,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 6 416,00 474,00 6 890,00

750 Administracja publiczna 44 814,00 3 086,00 47 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 814,00 3 086,00 47 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 486,00 2 582,00 40 068,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 410,00 441,00 6 851,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 918,00 63,00 981,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

90 570,00 0,00 90 570,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

90 570,00 0,00 90 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -500,00 1 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

752 Obrona narodowa 31 060,00 8 000,00 39 060,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 8 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 100,00 4 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 900,00 3 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 6 734 241,00 488 256,00 7 222 497,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 6 734 241,00 488 256,00 7 222 497,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 203 572,00 5 044,00 208 616,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6092



4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej 67 208,00 4 601,00 71 809,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 713,00 -634,00 5 079,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy 4 924 316,00 417 555,00 5 341 871,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 110 803,00 9 360,00 120 163,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 664,00 -1 778,00 13 886,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 1 787,00 398,00 2 185,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

757 864,00 68 039,00 825 903,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 820,00 -29 690,00 72 130,00

4260 Zakup energii 116 028,00 9 734,00 125 762,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 941,00 6 100,00 16 041,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 5 614,00 180,00 5 794,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 600,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 3 750,00 300,00 4 050,00

4480 Podatek od nieruchomości 19 434,00 2 406,00 21 840,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 709,00 41,00 750,00

Razem: 9 760 992,17 546 463,20 10 307 455,37

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6092


	UCHWAŁA NR 309/1047/2024 ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a


		2024-06-13T13:33:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




